



OBEC Leskovec nad Moravicí

Leskovec nad Moravicí 42, 793 68 pošta Dvorce

Váš dopis zn. :

Ze dne: 17.8.2017

Naše značka: LESK-521 /2017

Vyřizuje: Hovadíková Simona

Datum: 7.9.2017

Kross, s,r,o,

Blatenská 13/2169

Praha 11

148 00

Věc: Odpověď na Vaši žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane Kříži,

Na základě Vašeho dopisu ze dne 17.8.2017, Vám sdělujeme následující skutečnosti ohledně ptactva v naší obci.

1. V naší obci máme problémy pouze s jiříčkami, které hnízdí na oknech a domech ve vlastnictví obce a poškozují tak omítku, okna a parapety.
2. Umístili jsme na objekty hroty bránící ptákům hnízdit.
3. Nesetkali.
4. Neposkytuje.
5. Neposkytuje.

S pozdravem



mf
Simona Hovadíková
místostarosta obce

odesláno mailem 7.9.2017
ny